
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Plumlov, Rudé armády 300, 798 03 Plumlov 

 

Datum konání: 4. září 2023 

Přítomni: Alexandr Bureš, Bc. Silvie Soldánová, Mgr. Tomáš Polák, Mgr. Blanka 

Vlachová 

 

1. Ředitelka školy Mgr. Simona Zapletalová seznámila členy s novinkami pro školní 

rok 2023/2024:  

 změny ve složení pedagogického sboru:  

příchod:  Mgr. Iveta Šlahařová – učitelka prvního stupně 

Anna Müllerová DiS. – učitelka hudební výchovy  

Ing. Lucie Karásková - asistent pedagoga 

Monika Kovaříková - asistent pedagoga 

Bc. Natálie Říhová – asistent pedagoga 

odchod:  Mgr. Barbora Valoušková – učitelka prvního stupně 

odchod do starobního důchodu: Mgr. Ludmila Braunová – učitelka HV 

Eliška Krpcová – vychovatelka ŠD 

 počet žáků na ZŠ pro tento školní rok: 333, 17 tříd 

 rozšířili jsme kapacitu školní družiny na 140 žáků, 5 oddělení 

 do prvního ročníku nastoupilo 34 žáků rozdělených do dvou tříd  

 během srpna probíhaly opravné zkoušky a zkoušky k doplnění podkladů ke 

klasifikaci, všichni žáci u zkoušek uspěli a postoupili do vyššího ročníku 

 na škole působí celkem 14 asistentů pedagoga včetně ukrajinského asistenta 

 během prázdnin došlo k rekonstrukci WC dívky 

 dále byly instalovány dva interaktivní panely, vyměněna dlažba v galerii školy  

a elektrický rozvaděč v přízemí staré budovy 

 pokračování projektu Women for women – obědy zdarma pro sociálně slabé žáky 

a Společně pro děti do škol – pomoc sociálně slabým žákům (např. s úhradou 

kroužků) 

 nabídka kroužku náboženství – pan Barbořák 

 Šipkovaná – plánována na neděli 17. září 

 Sběrový týden – 9. – 14. října 2023 

 Školní ples – naplánován na pátek 24. listopadu 2023 

 škola začala realizovat OP JAK 

 byl podán projekt na rekonstrukci školní jídelny 

 připravujeme lyžařský výcvikový kurz 



 došlo ke změně školního řádu, byla zakomponována část týkající se přístupu 

školy k domácím úkolům 

 příprava doplňkových voleb do školské rady 

 

2. Školská rada schválila Školní řád, Pravidla hodnocení vzdělávání žáků (klasifikační 

řád-slovní hodnocení). 

3. Školská rada schválila Dodatek č. 1 k ŠVP – Výuka českého jazyka jako druhého 

cizího jazyka. 

4. Ředitelka školy Mgr. Simona Zapletalová přednesla Výroční zprávu za školní rok 

2022/2023. 

5. Diskuse 

 Prohlídka zrekonstruovaných dívčích toalet, galerie a učeben s interaktivním 

panelem 

 

 

Zápis vypracoval Tomáš Polák dne 5. září 2023.  

 

Předseda Školské rady při ZŠ Plumlov Alexandr Bureš  ______________ 

           podpis  


